令和４年８月 26日

各      位

会 社 名  株式会社環境管理センター

代表者名  代表取締役社長 水落 憲吾

（コード番号：4657 東証スタンダード市場）

人事異動に関するお知らせ

令和４年８月 26 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．取締役の異動（令和４年９月 27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

豊口 敏之 上席技師長 取締役

以 上

問合せ先  管理部 山下 浩二

電  話  042－ 673－ 0500（代表）